— 1 —

2025年第 34号

宁夏回族自治区市场监督管理厅关于公布
2025年第二批地方标准的通告

2025 年 6 月 9 日，宁夏回族自治区市场监督管理厅批准《卫

星遥感森林草原火灾监测技术规范》等 13 项地方标准，现予以

公布。

宁夏回族自治区市场监督管理厅

2025 年 6 月 12 日

（此件公开发布）

— 2 —

宁夏回族自治区 2025年度发布地方标准目录
（第二批）

序
号

标准号 标准名称 批准日期 实施日期 行业主管
部门

1 DB64/T 2142—
2025

卫星遥感森林草原火
灾监测技术规范

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日 宁夏气
象局

2 DB64/T 2143.1—
2025

危险化学品企业气象
灾害防御安全管理规
范 第 1部分：总则

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日 宁夏气
象局

3 DB64/T 2143.2—
2025

危险化学品企业气象
灾害防御安全管理规
范 第 2部分：大风

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日 宁夏气
象局

4 DB64/T 2143.3—
2025

危险化学品企业气象
灾害防御安全管理规
范 第 3部分：暴雨

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日 宁夏气
象局

5 DB64/T 2143.4—
2025

危险化学品企业气象
灾害防御安全管理规
范 第 4部分：雷电

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日 宁夏气
象局

6 DB64/T 2144—
2025

控制阀再制造通用技
术规范

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日

自治区
工业和
信息化

厅

7 DB64/T 2145—
2025

餐饮用醇基液体燃料
使用安全规范

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日 自治区
应急厅

8 DB64/T 2146—
2025

工矿企业全员安全生
产责任制建设指南

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日 自治区
应急厅

9 DB64/T 2147—
2025 托育机构服务规范 2025年 6月 9日 2025年 9月 8日

自治区
卫生健
康委员

会

10 DB64/T 2148—
2025

餐饮服务自行消毒餐
（饮）具清洗消毒规范

地方标准
2025年 6月 9日 2025年 9月 8日

自治区
市场监
管厅

11 DB64/T 2149—
2025

馆校协同育人“双基
地”建设运行指南

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日
自治区
科学技
术协会

12 DB64/T 2150—
2025 科普研学实施规范 2025年 6月 9日 2025年 9月 8日

自治区
科学技
术协会

13 DB64/T 2151—
2025

流动科技馆科普教育
服务规范

2025年 6月 9日 2025年 9月 8日
自治区
科学技
术协会

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2025年 6月 13日印发